[bookmark: _GoBack]様式３
令和　　年　　月　　日

　　　熊本県教育長　殿

申請者　住所

　　　　						氏名

保護者等　住所

　　　　　						氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和２年度英語チャレンジプロジェクト補助金実績報告書

　　　令和２年度英語チャレンジプロジェクト補助金について、令和２年度英語チャレンジプロジェクト補助金交付要項第７条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

受験した英語資格・検定試験

受験日　　　　　　　　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

受験料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	【書類チェック欄（※申請書を提出する前にチェックしてください。）】

	添付書類等
	· 英語資格・検定試験を受験した事実が確認できる書類（受験結果の写し等）例）英検１次の結果通知

様式３
支 払 証 明 書

一金　　　　　　　　　　円也
ただし、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　として

試験日　令和　　　年　　　月　　　日
（※例　英検１次試験等を受験した日）

上記のとおり支払いました。
　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　保護者等住所

　　　　　　　　　保護者氏名